
Zápis z 16. zasedání Akademického senátu
FIT ze dne 18. 6. 2021
Na šestnáctém zasedání AS FIT ČVUT proběhlo seznámení s kandidátem na děkana doc.
RNDr. Marcelem Jiřinou, Ph.D. Zasedání proběhlo 18. 6. 2021 od 10:00 online prostřednictvím
MS Teams.

● Místo a čas konání
Úterý 18. 6. 2021, online přes MS Teams, doba trvání 10:00–11:00.

● Přítomní senátoři
Michal Šoch, Lukáš Bařinka, Tomáš Valla, Jan Onderka, Marek Suchánek, Stanislav
Jeřábek, Ondřej Guth,Daniel Vašata, Lucie Procházková

● Hosté
Marcel Jiřina, Josef Kolář, Zdeněk Muzikář, Martin Vaňko, Petra Pavlíčková, Jindřich
Kolek, Pavel Kordík, Jiřina Scholtzová

● Předsednictvo senátu ve složení
Daniel Vašata – předseda
Stanislav Jeřábek – předsedající
Michal Šoch – tajemník

● Zápis zapsal
Michal Šoch

● Program
1. Schválení programu 16. zasedání
2. Kontrola úkolů a schválení zápisu z 15. zasedání AS FIT
3. Diskuze s kandidátem na děkana
4. Různé
5. Termín a úkoly 17. zasedání AS FIT

1. Schválení programu 16. zasedání
Návrh
AS FIT schvaluje program 16. zasedání AS FIT.

Hlasování

Pro Proti Zdrželi se



8 0 1

Výsledek
Program 16. zasedání byl schválen.

2. Kontrola úkolů a schválení zápisu z 15. zasedání AS FIT
AS FIT zkontroloval úkoly a schválil zápis z 15. zasedání AS FIT. Z předchozího zasedání
neplynou žádné úkoly.

Návrh
AS FIT schvaluje zápis z 15. zasedání AS FIT.

Hlasování

Pro Proti Zdrželi se

8 0 1

Výsledek
Zápis z 15. zasedání AS FIT byl schválen.

3. Diskuze s kandidátem na děkana
Kandidátem na děkana FIT na období 2021-2025 je pouze stávající děkan doc. RNDr. Marcel
Jiřina, Ph.D. Kandidát představil během prezentace svoji vizi jak dál rozvíjet FIT ČVUT.
Následně proběhla diskuze v pozitivním a přátelském duchu mezi kandidátem, hosty a členy
senátu.

4. Různé
Bod různé byl bez zásadního příspěvku. Pouze senátor Bařinka informoval senát, že iniciativa
ohledně elektronického podpisu, emailů a hesel, která se diskutovala na 14. zasedání neusnula,
je v kontaktu s vedoucím ICT Martinem Vaňkem a v následujících týdnech očekává další kroky.



5. Termín a úkoly 17. zasedání AS FIT
Následující plánované 17. zasedání AS FIT se bude konat 25. 6. 2021 v 15:00 online pomocí
MS Teams.

Ing. Daniel Vašata, Ph.D.     Ing. Stanislav Jeřábek Ing. Michal Šoch, Ph.D.
předseda AS FIT               předsedající AS FIT tajemník AS FIT


